

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
A01A040	m3	Pasta de yeso blanco	Hormigones Horminasa		00932	2,65	70,00	185,50
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,65		185,50
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A01L090	m3	Lechada cem. blanco bl 22,5 x	Hormigones Horminasa		00932	0,10	80,00	8,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		0,10		8,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A02A040	m3	Mortero cemento m-20	Hormigones Horminasa		00932	1,00	80,00	80,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		80,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A02A080	m3	Mortero cemento m-5	Hormigones Horminasa		00932	0,50	55,00	27,50
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		0,50		27,50
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A02A090	m3	Mortero cemento m-2,5	Hormigones Horminasa		00932	1,00	50,00	50,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		50,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A02A140	m3	Mortero cemento m-5 c/a.miga	Hormigones Horminasa		00932	1,37	50,00	68,50
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,37		68,50
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
A03H090	m3	Horm. dosif. 330 kg /cemento tmáx.20	Hormigones Horminasa		00932	1,00	52,00	52,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		52,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E02AM010	m2	Desbr.y limp.terreno a máquina	Excavaciones del Monte S.A.	A00017	04-0045	80,00	0,43	34,40
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		80,00		34,40
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E02CM060	m3	Exc.vac.roca dura c/mart.romp	Excavaciones del Monte S.A.		04-0045	25,00	18,00	450,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		25,00		450,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E02EM030	m3	Exc.zanja a máquina t. compacto	Excavaciones del Monte S.A.	A00017	04-0045	117,78	10,20	1.201,36
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		117,78		1.201,36
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E02PM030	m3	Exc.pozos a máquina t.compact.	Excavaciones del Monte S.A.	A00017	04-0045	9,24	11,00	101,64
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		9,24		101,64
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E02TT040	m3	Transp.verted.<20km.carga mec.	Excavaciones del Monte S.A.	A00017	04-0045	178,00	7,50	1.335,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		178,00		1.335,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E03ALR040	ud	Arqueta ladri.registro 51x51x65 cm.	Materiales de Saneamiento S.L.		G0352	6,00	48,51	291,06
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		6,00		291,06
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
E03EUF020	ud	Sum.sif.fund.c/rej.fund.200x200 40mm	Materiales de Saneamiento S.L.		G0352	1,00	8,42	8,42
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		8,42
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E03M010	ud	Acometida red gral.saneamiento	Materiales de Saneamiento S.L.		G0352	1,00	351,36	351,36
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		351,36
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E03OEP140	m.	Tubo PVC comp. j.elás.sn4 c.teja 200mm	Materiales de Saneamiento S.L.		G0352	63,15	15,07	951,70
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		63,15		951,70
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E03ZLR010	ud	Pozo ladri.registro d=80cm. h=1,00m.	Materiales de Saneamiento S.L.		G0352	1,00	135,55	135,55
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		135,55
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E04CA060	m3	H.arm. ha-25/p/40/iia v.grúa	Hormigones Horminasa	B1324	00750	5,99	120,00	718,80
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		5,99		718,80
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E04CM040	m3	Horm.limpieza hm-20/p/20/i v.man	Hormigones Horminasa	B1324	00750	1,24	72,00	89,28
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,24		89,28
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E04SA020	m2	Soler.ha-25, 15cm.arma.#15x15x6	Hormigones Horminasa	B1324	00750	108,00	13,20	1.425,60
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		108,00		1.425,60
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E04SE020	m2	Encachado piedra 40/80 e=20cm	Hormigones Horminasa	B1324	00750	108,00	5,25	567,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		108,00		567,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05AG010	m.	Chapa dintel hueco 250x4 gal.	Hormigones Horminasa	B2783	01045	28,70	15,00	430,50
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		28,70		430,50
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05AW040	m.	Angular de 60 mm. remate	Hormigones Horminasa	B2783	01045	44,00	16,00	704,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		44,00		704,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05HFA060	m2	Forj.dob.vig.aut. 25+5, b-70	Hormigones Horminasa	B2783	01045	240,00	30,00	7.200,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		240,00		7.200,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05HFS160	m2	Forj.semiv.17+5, b.poliest.-60	Hormigones Horminasa	B2783	01045	124,23	25,00	3.105,75
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		124,23		3.105,75
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05HLA070	m3	Ha-25/p/20 e.mad.los.incl.	Hormigones Horminasa	B2783	01045	0,90	260,00	234,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		0,90		234,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
E05HSA010	m3	Ha-25/p/20/i	e.metál. pilares Hormigones Horminasa	B2048	00932	5,44	170,00	924,80
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		5,44		924,80
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05HVA030	m3	Ha-25/p/20/i	e.mad.jác.cuelg. Hormigones Horminasa	B2783	01045	16,74	420,00	7.030,80
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		16,74		7.030,80
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E05HVA075	m3	Ha-25/p/20/i	e.mad.zunchos pl. Hormigones Horminasa	B2783	01045	7,20	370,00	2.664,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		7,20		2.664,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11CTB020	m2	Sol.t. u/normal microg.	40x40 c/claro Piresa S.L.	S1330	B0610	18,00	24,50	441,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		18,00		441,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11EBB030	m2	Solado baldosa barro	40x40cm. C/rod Piresa S.L.	S1330	B0610	20,00	39,50	790,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		20,00		790,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11EBR030	m.	Rodapié barro	9x30cm. Piresa S.L.	S1330	B0610	24,00	7,90	189,60
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		24,00		189,60
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11EBR090	m.	Peldaño barro decorativo	30x30cm. Piresa S.L.	S1330	B0610	17,60	35,00	616,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		17,60		616,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11ECR060	m.	Rodapié baldosín catalán	8x28 cm. Piresa S.L.	S1330	B0610	6,00	4,00	24,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		6,00		24,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11PMB010	m2	Solado mármol crema marfil	60x40x2 cm. Piresa S.L.	S1330	B0610	24,00	51,00	1.224,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		24,00		1.224,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11RAM050	m2	Parquet roble 25x5x1cm.	espiga i/solera Piresa S.L.	S1330	B0610	170,00	42,00	7.140,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		170,00		7.140,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E11RRA010	m.	Rodapié chapado sapelly	7x1,6 cm. Piresa S.L.	S1330	B0610	197,00	2,50	492,50
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		197,00		492,50
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E13A10ba	m2	Fte.Arm.Corr.Liso p.Melix	Maderas Norte S.A.	2004003	000341	16,25	115,00	1.868,75
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		16,25		1.868,75
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E13E05beab	ud	P.E.Blindada lisa roble	825x2030mm. Maderas Norte S.A.	2004003	000341	1,00	505,00	505,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		505,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
E13E10abab	ud	Puerta paso lisa p.Melix 725x2030	Maderas Norte S.A.	2004003	000341	10,00	150,00	1.500,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		10,00		1.500,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
E28PB163	m.	Valla enrejado galvanizado			V01	50,00	3,52	176,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		176,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28RA005	ud	Casco de seguridad ajust. atalajes			V01	2,00	5,00	10,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		10,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28RC030	ud	Cinturón portaherramientas			V01	2,00	5,00	10,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		10,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28RM020	ud	Par guantes de lona reforzados			V01	3,00	2,75	8,25
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		8,25
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28RP070	ud	Par de botas de seguridad			V01	3,00	23,00	69,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		69,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28RSA010	ud	Arnés amarre dorsal			V01	1,00	4,00	4,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		4,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
E28W050	ud	Costo mensual formación seg.hig.			V01	2,00	70,00	140,00
		Gastos diversos				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		140,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
O01OA030	h.	Oficial primera						
		Mano de obra propia		G00064		60,00	13,00	780,00
		Mano de obra propia		G00073		142,00	13,00	1.846,00
		Mano de obra propia		G00093		173,00	13,00	2.249,00
						Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		4.875,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
O01OA050	h.	Ayudante						
		Mano de obra propia		G00073		23,00	12,00	276,00
		Mano de obra propia		G00093		155,00	10,00	1.550,00
						Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1.826,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
O01OA060	h.	Peón especializado						
		Mano de obra propia		G00093		15,00	11,00	165,00
						Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		165,00
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00
O01OA070	h.	Peón ordinario						
		Mano de obra propia		G00073		72,00	11,00	792,00
		Mano de obra propia		G00064		30,00	11,00	330,00
		Mano de obra propia		G00115		46,00	10,91	501,86
						Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1.623,86
						Anteriores a 01-01-1980		0,00
						Posteriores a 16-01-2013		0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE		
001OB050	h.	Oficial 1ª ladrillero								
				Mano de obra propia	G00053			145,00	12,47	1.808,15
				Mano de obra propia	G00064			310,00	14,00	4.340,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		455,00		6.148,15		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
001OB060	h.	Ayudante ladrillero								
				Mano de obra propia	G00053			64,00	11,69	748,16
				Mano de obra propia	G00064			140,00	12,00	1.680,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		204,00		2.428,16		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
001OB070	h.	Oficial cantero								
				Mano de obra propia	G00115			2,00	12,31	24,62
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,00		24,62		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
001OB080	h.	Ayudante cantero								
				Mano de obra propia	G00115			2,00	11,69	23,38
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,00		23,38		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
001OB090	h.	Oficial soldador, alicatador								
				Mano de obra propia	G00115			26,00	12,31	320,06
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		26,00		320,06		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
001OB110	h.	Oficial yesero o escayolista								
				Mano de obra propia	G00115			300,00	12,31	3.693,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		300,00		3.693,00		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01AA020	m3	Arena de río 0/6 mm.								
				A. Espinas S.A.		00646		18,00	12,00	216,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		18,00		216,00		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01AA060	m3	Arena de miga cribada								
				A. Espinas S.A.		000463		1,50	9,24	13,86
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,50		13,86		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01CC020	t.	Cemento cem ii/b-p 32,5 n sacos								
				A. Espinas S.A.		000463		8,00	79,33	634,64
				A. Espinas S.A.			00646	5,00	82,00	410,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		13,00		1.044,64		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01CY080	t.	Escayola en sacos e-30								
				A. Espinas S.A.		000463		0,50	43,52	21,76
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		0,50		21,76		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01DW050	m3	Agua								
				Gastos diversos		180304		18,00	0,59	10,62
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		18,00		10,62		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		
P01LG090	ud	Rasillón cerámico 50x20x4 cm.								
				Cecasa Cerámicas		07428		200,00	0,13	26,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		200,00		26,00		
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00		
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00		

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
P01LH010	mud	Ladrillo hueco sencillo 24x11,5x4 cm.	Cecasa Cerámicas		07428	2,30	100,00	230,00
					07428	6,30	100,00	630,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		8,60		860,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P01LH015	mud	Ladrillo hueco doble 24x11,5x7 cm.	Cecasa Cerámicas		07428	5,40	100,00	540,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		5,40		540,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
				P01LH025	mud	Ladrillo hueco doble 24x11,5x9 cm.	Cecasa Cerámicas	
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		0,50						25,00
Anteriores a 01-01-1980		0,00						0,00
Posteriores a 16-01-2013		0,00						0,00
P01LH050	mud	Ladrillo tochana 29x14x10 cm.	Cecasa Cerámicas					
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,00		290,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
				P01LT020	mud	Ladrillo perforado tosco 24x11,5x7 cm.	Cecasa Cerámicas	
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		5,00						250,00
Anteriores a 01-01-1980		0,00						0,00
Posteriores a 16-01-2013		0,00						0,00
P01LV105	mud	Lad.cv rojo madrid cor.palau 24x11,5x5	Cecasa Cerámicas					
					07428	12,00	94,00	1.128,00
					0958	22,00	94,00	2.068,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		37,00		3.478,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
P01UC030	kg	Puntas 20x100	Gastos diversos		180304	14,00	4,57	63,98
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		14,00		63,98
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
				P04RW060	m.	Guardavivos plástico y metal	Cecasa Cerámicas	
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		200,00						44,00
Anteriores a 01-01-1980		0,00						0,00
Posteriores a 16-01-2013		0,00						0,00
P05NH010	ud	Canecillo horm.pre.i.mad. 90x7x10 cm.	Cecasa Cerámicas					
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		90,50		211,77
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
				P05TM020	ud	Teja mixta roja hdr	Cecasa Cerámicas	
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1.677,11						771,47
Anteriores a 01-01-1980		0,00						0,00
Posteriores a 16-01-2013		0,00						0,00
P05TM060	ud	Teja ventilación mixta roja med.43x26	Cecasa Cerámicas					
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		6,21		43,47
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
				P05TM072	ud	Teja caballete cerámica 50x24	Cecasa Cerámicas	
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		6,21						4,35
Anteriores a 01-01-1980		0,00						0,00
Posteriores a 16-01-2013		0,00						0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
P05TM080	ud	Teja ventilación mixta blanco viej.43x26	Cecasa Cerámicas		16051	95,66	3,01	287,94
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		95,66		287,94
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06BI036	kg	Emulsión asfáltica emufal i	Onduline		023478	10,00	0,99	9,90
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		10,00		9,90
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06BI037	kg	Emulsión caucho asfalto emufal te	Onduline		023478	55,00	1,41	77,55
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		55,00		77,55
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06BS500	m2	Lám. morterplas fp 3 kg	Onduline		023478	30,00	4,23	126,90
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		30,00		126,90
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06BS610	m2	Lám. morterplas fpv 4 kg mi. gris	Onduline		023478	25,00	5,44	136,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		25,00		136,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06SI100	l.	Adhesivo líquido de PVC	Onduline		023478	1,00	5,40	5,40
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		1,00		5,40
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06SL310	m2	Lámina danopol hs 1,2	Onduline		023478	17,00	5,71	97,07
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		17,00		97,07
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P06SR020	kg	Prelastic 1000 de copsa	Onduline		023478	5,00	3,64	18,20
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		5,00		18,20
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07AL080	m2	Lámina antiimpacto texsilen 3 mm	Onduline		023478	250,00	0,28	70,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		250,00		70,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07CV010	m.	Coqui.lana vid.d=21;1/2" e=30	Onduline		023478	50,00	1,24	62,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		50,00		62,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07CV080	m.	Coqui.lana vid.d=34;1" e=30	Onduline		023478	30,00	1,42	42,60
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		30,00		42,60
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07CV160	m.	Coqui.lana vid.d=60;2" e=30	Onduline		023478	10,00	1,88	18,80
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		10,00		18,80
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07TC010	m2	Placa vidrio celular de 450x300x20 mm.	Onduline		023478	120,00	9,42	1.130,40
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		120,00		1.130,40
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00

SUMINISTROS COMPRADOS

Presupuesto y control de costes en edificación
Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013

CÓDIGO	UD	RESUMEN	PROVEEDOR	ENTREGA	FACTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
P07TX190	m2	P.polies.extr. roofmate-sl-a-30	Onduline		023478	120,00	6,46	775,20
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		120,00		775,20
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P07W230	ud	Grapa para techo vidrio celular	Onduline		023478	700,00	0,05	35,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		700,00		35,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P09ABC101	m2	Azulejo 20x25 cm. mármol	Cecasa Cerámicas		17423	80,00	4,38	350,40
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		80,00		350,40
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P09ABC180	m.	Cenefa cerámica mosaico 8x30 cm.	Cecasa Cerámicas		17423	35,00	2,54	88,90
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		35,00		88,90
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P09ABC220	m.	Listelo cerámico 7x20 cm.	Cecasa Cerámicas		17423	7,00	9,52	66,64
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		7,00		66,64
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P09ED030	ud	Material aux. anclaje encimera	Cecasa Cerámicas		17423	2,00	7,20	14,40
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,00		14,40
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P09EM010	m2	Encimera mármol crema mafil e=2cm.	Cecasa Cerámicas		17423	2,00	81,56	163,12
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		2,00		163,12
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
P10VA010	m.	Vierteag. piedra artificial e=3cm a=25cm	Cecasa Cerámicas		0958	25,00	7,00	175,00
				Desde 01-01-1980 hasta 16-01-2013		25,00		175,00
				Anteriores a 01-01-1980		0,00		0,00
				Posteriores a 16-01-2013		0,00		0,00
IMPORTE COMPRADO								78.428,19